

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1002 Zuzanna Szostek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1002 Zuzanna Szostek**.

Miejscowość: **Goświnowice** | Województwo: **opolskie**

# Poznaj historię naszej córki...



18 lutego 2019 roku urodziła się nasza Kochana Zuzię, która postanowiła zjawić się na świecie po zaledwie 32 tygodniach ciąży. Wcześniactwo naszej córki odpowiada za wiele problemów zdrowotnych, z którymi Zuzia będzie się zmagać już do końca swojego życia... Od razu po narodzinach stwierdzono agenezję ciała modzelowatego, deformację kończyn dolnych, ubytek przegrody międzykomorowej oraz ubytek przegrody międzyprzedsionkowej.

Nasza córka po urodzeniu wymagała wsparcia oddechowego, jak i karmienia poprzez sondę... Ze względu na swoje zaburzenia rozwojowe jest konsultowana genetycznie, ostatnie badania pomogły zidentyfikować przyczynę – zespół mozaikowej trisomia chromosomu 8 i mozaikowa trisomia chromosomu X. Aktualnie prognoza dotycząca przebiegu choroby u Zuzi jest utrudniona. Wiemy, że musimy kontynuować diagnostykę genetyczną. Zuzia wymaga wielospecjalistycznej opieki, m.in. ortopedycznej, kardiologicznej, neurologicznej i endokrynologicznej. Obecnie staramy się jak najczęściej uczęszczać z córką na zajęcia z fizjoterapeutą i osteopatą. Już wiemy, że czekają nas zabieg na kolano i operacja obu stóp. Pojawiły się dodatkowe problemy kardiologiczne. Obecnie Zuzia dzięki wzmoczonej i dodatkowej rehabilitacji chodzi sama i z miesiąca na miesiąc robi coraz większe postępy. Dzięki pracy z wieloma specjalistami Zuzia zaczyna coraz lepiej mówić i lepiej porozumiewać się z innymi.

Bardzo dziękujemy za ofiarność i gorące serca ludzi, a jednocześnie zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc, która uczyni naszą codzienność łatwiejszą, a przyszłość naszej Zuzi piękniejszą. Każdy gest ma rzeczywisty wpływ na zdrowie naszego dziecka, to właśnie dzięki Państwa darowiznom i sfinansowanej za to rehabilitacji, Zuzia stawia samodzielne kroki i z każdym dniem funkcjonuje coraz lepiej! Bardzo dziękujemy za Państwa ofiarność i gorące serca!

Rodzice Zuzi



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, prócz w 50%.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>1002 ZUZANNA SZOSTEK</b>	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	